ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày 28 tháng 3 năm 2024

PHỤ LỤC

KẾT QUẢ THỰC HIỆN KẾ HOẠCH 93A VÀ CẤP GCNQSDĐNN XÃ DƯƠNG QUANG (Từ ngày 22/03 -28/3/2024)

(Kèm theo Báo cáo số:      /BC-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2024 của UBND xã)

Stt
Tên xã,

phường

Các chỉ tiêu

Ghi

chú

Giải tỏa vi phạm theo KH 93A Cấp Giấy chứng nhận QSD đất

Đất nông nghiệp

Hành lang bảo vệ

công trình giao

thông

Hành lang bảo vệ

công trình thủy lợi
Cấp GCN đất ở

Cấp, cấp đổi GCN

đất nông nghiệp

Kết quả

thực

hiện

So với

tuần

trước

Kết Quả

thực hiện

So với

tuần

trước

Kết quả

thực hiện

So với tuần

trước

Kết quả

thực hiện

So với tuần

trước

Kết quả

thực hiện

So với

tuần

trước

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nơi nhận:
-  UBND thị xã Mỹ Hào;

- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

		2024-03-28T16:08:41+0700

		2024-03-28T16:32:07+0700

		2024-03-28T16:39:23+0700